Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.09.2021                                                                                                   № 4821

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Борский бизнес-инкубатор», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.05.2018 № 2485

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации городского округа г. Бор от 27.06.2011 № 3005 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления городского округа город Бор Нижегородской области функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор, в целях оптимизации работы учреждения, постановляет:
1. Внести следующие изменения в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Борский бизнес-инкубатор», утвержденный Постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 03.05.2018 N 2485 «Об утверждении нового состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Борский бизнес-инкубатор»:
1.1. Вывести из состава Наблюдательного совета МАУ «Борский бизнес-инкубатор:
- Бажутову Ирину Леонидовну – главного бухгалтера МАУ «Борский бизнес-инкубатор».
1.2. Ввести в состав Наблюдательного совета МАУ «Борский бизнес-инкубатор»:
- Филиппову Дарью Андреевну – ведущего бухгалтера МАУ «Борский бизнес-инкубатор».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                			                  Боровский А.В.

М.В. Никанов
2-74-60